V. 16. Σ., ὅτι ἔκουσεν etc. Coisl. 2. Postrema
vero lectio LXX Int. est editionis Romanae.

V. 26. "A. l. l., καὶ ὅταν ἐκείριστο. Reg.

V. 20. Σ., ὑπὲρ τοῦ παραχαγεῖν etc. Sic Coisl. 2.
Alius vero mendose habet, ὑπὲρ τοῦ παραχαγεῖν τὸ
πρῶτον ἂν etc.Ibid. "A. l. l., καὶ ἦν ἑκατὸν σίκλων ἐν τῷ σταθμῷ
Idem. Ms. Coisl. 2. hic habet, *Maujasim* ἔχει
τὸ Ἐβραϊκόν, ὃ ἔστι Σ. I. e. e. *Maathaim* habet He-
braicum, quod est ducenti.)

CAPUT XV LIB. II REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

5. 5. Ἴδοὺ οἱ λόγῳ σου ἀγαθοὶ καὶ
εὐκόλοι, καὶ ὁ ἀκούων οὐκ ἔστι σοι
παρὰ τοῦ βασιλέως. "A. l. l. c., Ἴδοὺ
οἱ λόγῳ σου καλοὶ καὶ κατευθύνον-
τες, καὶ ὁ ἀκούσόμενος οὐκ ὑπάρ-
χει σοι παρὰ τοῦ βασιλέως.
7. Τεσσαράκοντα. 7. Τεσσαράκοντα.
12. 12. Καὶ ἐπέστειλεν ὁ Ἀβσσαλόμ
τῷ Ἀχιτόφελ τῷ Θεκονί. "A. l. l. c.,
καὶ ἐκάλεσε τὸν Ἀχιτόφελ τὸν Γα-
λαμωναῖον. "A. l. l. c., Γελαμωναῖον.
Καὶ ἐγένετο σύνορισμα Ἰσραὴλ,
καὶ ὁ λαὸς ὁ πορευόμενος καὶ πόλις
μετὰ Ἀβσσαλόμ. "A. l. l. c., καὶ ἦν
τὸ διαβόλιον πορευόμενοι καὶ πο-
ρευόμενοι, καὶ ὁ λαὸς ἐπορεύετο
καὶ ἐπληθύνετο μετὰ Ἀβσσαλόμ.
16. 16. Τοῖς ποσίν αὐτῶν. "A. l. l. c.,
ποσίν.
21. Ζῆ Κύριος, καὶ νῆ τὴν ζούην
τῆς ψυχῆς σου. 21. Ζῆ Κύριος, καὶ ζῆ ὁ κύριός
μου ὁ βασιλεὺς μου. 21. Ζῆ ἄρ, φησί, Κύριος, καὶ ζῆ
ἡ ψυχή σου, κυριε μου βασιλεὺς.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

5. 5. Ecce verba tua bona et faci-
lia: et qui audiat non est tibi a
rege. *Alius*, ecce sermones tui boni
et recti, et qui audiat non est tibi
a rege.
7. Quadraginta. 7. Quadraginta.
12. 12. Et misit Abessalom ad A-
chitophel Theconi. *Alius*, et vo-
cavit Achitophel Galamoncum. *Al.*,
Gelmancum.
- Et facta est coitio fortis, et po-
pulus pergens et multus cum A-
bessalom. *Alius*, et erat consultatio
vadens et firmata, et populus
ibat et augebatur cum Abessalom.
16. 16. Pedibus suis. *Alius*, pedites.
21. Vivit Dominus, et vivit do-
minus meus rex meus. 21. Vivit enim, inquit, Domi-
nus, et vivit anima tua, domine
mi rex.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	ἸΑΚΥΛΛΑΣ.
25 על-פני דרך אתהבדבר	25.	25.
25, 26 השב אתדארן האיהים העיר אסדאכנא חן בעיני יהוה והשבני והראני אתי ואתדנתו ואם כה יאמר לא הפעתי כך הנני יעשה לי כאשר טוב בעיני	25, 26.	25, 26.
27 הרואה אתה שבר	27.	27.
28 מתהבהב בערבות	28.	28. Μέλλω.
31 כנר	31.	31. Ἀφρόνησον.
32 עדהראש 33, 34 אם עברת אתי והזת עלי לבישא ואסדהעיר השוב	32. 33, 34.	32. Ἔως τῆς ἄκρας. 33, 34. Φορτίον.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
25. Super facies viæ ad descen- tum.	25. Contra viam, quæ respicit ad desertum.	25.
25, 26. Reduc arcam Domini in urbem : si invenero gratiam in oculis Domini, et reducet me, et videre me faciet eam et domici- lium ejus. Et si sic dixerit : Non complacui in te : ecce ego, faciat mihi sicut bonum in oculis ejus.	25, 26. Reporta arcam Dei in urbem : si invenero gratiam in oculis Domini, reducet me, et ostendet mihi eam, et tabernacu- lum suum. Si autem dixerit mihi, Non places : præsto sum, faciat quod bonum est coram se.	25, 26.
27. Nonne videns tu ? revertere.	27. O videns revertere.	27.
28. Morans. In solitudine.	28. Abscondar. In campestribus.	28. Tardo.
31. Infatua.	31. Infatua.	31. Infatua.
32. Usque ad caput.	32. Summitatem.	32. Usque ad verticem.
33, 34. Si transieris mecum, et eris super me in onus ; et si in civitatem revertaris.	33, 34. Si veneris mecum, eris mihi oneri. Si autem in civitatem revertaris.	33, 34. Sarcinam.